سواران ماهوی سوری خیر شدند و بیامدند و بند قبای بنفش شاه بکشودند و جامه شاهوار و افسر و طوق و کفش زرین و کوشوار او بر بودند و تن پر از خون او را، با همان پهلوی بشمشیر چاک شده، بآب اندر افکندند.

از تاریخ کشته شدن یزدگرد، بسال ۳۱ هجری قمری (۶۵۲ میلادی) تا سال ۲۵۹ هجری که آفتاب دولت عباسیان، آخرین وارثان حکومت تازی و از بیخ و بن براندازان سر بلندی و سرافرازی ایرانی، با قول رونهاد و نخستین پادشاه، از تخمه و نژاد پاک و پاکیزه ایرانی، بنام یعقوب لیث صفار، از نو، بر تخت کیانی بنشست و تاج دل افروز شاهی بر سر نهاد، مدت ۲۲۸ سال گذشت.